
令和 3年 2月 8日 

 

お客さま各位 

氷見伏木信用金庫 

 

外国為替業務終了のお知らせ 

 

平素は氷見伏木信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

当金庫では長く外国為替を取り扱ってまいりましたが、誠に勝手ながら下記

の通り外国為替業務の取扱いを終了させていただくことになりました。 

ご利用いただきましたお客さまにおかれましては、厚く御礼を申し上げま

す。 

今後とも引き続きお客さまの利便性向上に努めてまいりますので、何卒ご理

解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

終了する外国為替業務 

 「外国への仕向送金」および「外国からの被仕向送金」 

 

取扱終了日 

令和 3年 2月 26 日（金） 

 

以 上 

 

本件にかかるお問い合わせ先 

氷見伏木信用金庫 業務部業務課  

電  話：0766-74-4101 

受付時間：平日 9：00～17：00 


